

Pepperkakehus

Produktdetaljer

Varenummer: 245560
Ferdigvarevekt pr. stk: 650 gram
Antall i kartong: 1
Varesegment: Ferskvare konditori HBK
Holdbarhet: 7D
Lagringstemperatur: 20

Deklarasjon

Ingredienser

HVETEmel, sukker, vann, invertsukker, vegetabilsk fett og olje (raps, kokos), maltekstrakt av BYGG, salt, hevemiddel(E450, E500, E503), kanel, stjerneanis, tørket EGGhvite, emulgator(E471, SOYALecitin), nellik, ingefær, naturlig aroma (smør, sitronsyre, farge(E160a), fortykningsmiddel(E466), antiklumpemiddel(E170), surhetsregulerende middel(E330))

Allergen

Gluten

Spor

Kan inneholde spor av Melk, Nøtter, Sesam

Næringsinnhold pr. 100 gram

Energi: 1 487 kJ, 352 kcal, Protein 5,2 g, Karbohydrater 60 g, herav sukkerarter 29,5 g, Fett 9,8 g, herav mettede fettsyrer 5,1 g, Kostfiber 1,4 g, Salt 0,4 g

Tilberedning

Øvrig informasjon

EPD nummer:
EAN nummer: 7040852455606
Datablad sist endret: 18.08.15 10:20

Pepperkake medaljong u/stempel

Produktdetaljer

Varenummer: 245566
Ferdigvarevekt pr. stk: 49,5 gram
Antall i kartong: 1
Varesegment: Ferskvare konditori HBK
Holdbarhet: 7D
Lagringstemperatur: 20

Deklarasjon

Ingredienser

HVETEmel, sukker, vann, invertsukker, vegetabilsk fett og olje (raps, kokos), maltekstrakt av BYGG, salt, hevemiddel(E450, E500, E503), kanel, stjerneanis, tørket EGGehvite, emulgator(E471, SOYALecitin), nellik, ingefær, naturlig aroma (smør, sitronsyre, farge(E160a), fortykningsmiddel(E466), antiklumpemiddel(E170), surhetsregulerende middel(E330))

Allergen

Gluten

Spor

Kan inneholde spor av Melk, Nøtter, Sesam

Næringsinnhold pr. 100 gram

Energi: 1 487 kJ, 352 kcal, Protein 5,2 g, Karbohydrater 60 g, herav sukkerarter 29,5 g, Fett 9,8 g, herav mettede fettsyrer 5,1 g, Kostfiber 1,4 g, Salt 0,4 g

Tilberedning

Øvrig informasjon

EPD nummer:
EAN nummer: 7040852455668
Datablad sist endret: 18.08.15 10:22

Pepperkakeby hjerter

Produktdetaljer

Varenummer: 024110
Ferdigvarevekt pr. stk: 27 gram
Antall i kartong: 7
Varesegment: Ferskvare småbakst BBP
Holdbarhet: 180D
Lagringstemperatur: 18

Deklarasjon

Ingredienser

HVETEmel, sukker, vann, invertsukker, vegetabilsk fett og olje (raps, kokos), maltekstrakt av BYGG, salt, hevemiddel(E450, E500, E503), kanel, stjerneanis, tørket EGGhvite, emulgator(E471, SOYALecitin), ingefær, nellik, naturlig aroma (smør, sitronsyre, farge(E160a), fortykningsmiddel(E466), antiklumpemiddel(E170), surhetsregulerende middel(E330)



Grovhet: 0 %.

Allergen

Gluten

Spor

Kan inneholde spor av Melk, Nøtter, Sesam

Næringsinnhold pr. 100 gram

Energi: 1 487 kJ, 352 kcal, Protein 5,2 g, Karbohydrater 60 g, herav sukkerarter 29,5 g, Fett 9,8 g, herav mettede fettsyrer 5,1 g, Kostfiber 1,4 g, Salt 0,4 g

Tilberedning

Øvrig informasjon

EPD nummer:
EAN nummer: 7040850241102
Datablad sist endret: 14.09.15 13:04